1

证券代码：002024            证券简称：苏宁易购              公告编号：2021-060

苏宁易购集团股份有限公司澄清公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

一、传闻情况

2021 年 5 月 12 日，本公司关注到有媒体在网络发布深国际控股（深圳）

有限公司、深圳市鲲鹏股权投资管理有限公司全面暂停相关尽调工作的信息，

公司第一时间关注到上述报道并立即进行了解。为了避免对投资者造成误导，

现予以澄清说明。

二、澄清说明

经核实，本公司针对上述传闻事项说明如下：

1、传闻所提到的信息均为虚假和不实信息。截至本公告日，深国际控股

（深圳）有限公司、深圳市鲲鹏股权投资管理有限公司按照之前已签署的《股

份转让框架协议》（具体详见公司 2021-025 号公告）正在进行正常的项目尽调

工作。

2、本公司将对相关机构或个人散布谣言、报道误导性消息、发布误导性分

析结果的行为保留依法追究法律责任的权利。

三、其他说明

公司郑重提醒广大投资者，《证券时报》、《证券日报》、《中国证券

报》、《上海证券报》及巨潮资讯网为本公司指定的信息披露媒体，公司所有

信息均以公司在上述媒体刊登的公告为准。敬请广大投资者理性投资，注意风

险。

特此公告。

苏宁易购集团股份有限公司

董事会

2021 年 5 月 13 日